Lehota a dodacie podmienky 

2.1 Dodávateľ sa zaväzuje realizovať dielo (predmet zmluvy) podľa tejto zmluvy v čase 

14.9.2019. 

2.2 Miestom realizácie diela je mesto Medzilaborce. 

III. Cena diela a platobné podmienky 

3.1 Celková cena diela je dohodnutá vo výške -13 980.- Eur slovom: 

trinásťtisícdeväťstoosemdesiat. Dohodnutá cena je konečná. 

3.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí na základe predfaktúry dodávateľovi zálohu vo výške 

70 % z celkovej hodnoty diela a zvyšných 30 %  bude vyplatených do 14 dní od vystavenia 

faktúry. 

IV. Doba platnosti zmluvy